

VD & PERSONAL

EN EXPERTKONFERENS FRÅN VD-TIDNINGEN

7 maj 2025
Digital interaktiv konferens

09:00 - 09:10 Inledning

Programmet inleds av VD-tidningens chefredaktör Malin Eijde och reporter Stina Eriksson.

Talare



MALIN EIJDE
Moderator



STINA ERIKSSON
Moderator

09:10 - 09:40 Att leda i förändring

Förändringsprocesser kan bli en åderlåtning av talang och momentum om de hanteras fel. Lär dig identifiera fyra viktiga nycklar för ett framgångsrikt förändringsarbete som gör att du undviker vanliga fallgropar och kan upprätthålla förändringstakten utan att tappa människorna på vägen.

Talare



CAMILLA PERSSON
Vd och grundare,
Transformationsakademien

Camilla är förändringsexpert och författare till böckerna "Fyra nycklar för framgångsrik förändring" (2020), Mindboozt Publications och "Välkommen HOME- en färdplan för den hållbara arbetsplatsen (2023), Gothia Kompetens.

Camilla har arbetat med förändringsprocesser som chef och entreprenör i över 20 år. Hon utrustar vd:ar, ledningsgrupper och övriga ledare med kraftfulla och evidensbaserade verktyg för att skapa förändring utan att tappa människorna på vägen.

09:40 - 10:10 Så bygger du en innovationskultur

Att bygga en innovationskultur handlar om att skapa en miljö där kreativitet och nytänkande inte bara uppmuntras utan också systematiskt integreras i företagets dagliga verksamhet. Lina Bjelkmar kommer att dela med sig av sina erfarenheter och strategier för att främja en sådan kultur.

Talare



LINA BJELKMAR
Vd, Indicate me

10:20 - 10:40 Paus

Passa på att hämta kaffe eller interagera med andra deltagare i den digitala plattformen.

10:40 - 11:10 Modiga samtal

Undvik inte avgörande dialoger, som är nödvändiga för att driva organisationen framåt och skapa en sund arbetsmiljö! Här får du konkreta strategier för att hantera konfliktfyllda situationer, ge konstruktiv feedback och ha svåra samtal om prestation och beteende.

Talare



LOA LAVA
BRYNJULFSDOTTIR
Ledarskapsexpert och författare

Loa LAVA Brynjulfsdottir är ledarskapsexpert och författare till "Mod att möta motgångar – som ledare, medarbetare och team".

11:10 - 11:40 Framtidens rekrytering - så lyckas du!

Ökade krav, konstant kompetensbrist, ny teknik, automatiseringar och generativ AI gör att morgondagens kompetensförsörjning står för nya utmaningar. Ta del av de senaste strategierna och metoderna för att lyckas rekrytera för framtidens föränderliga omvärld.

Talare



ANNA NYDAHL
Regionchef syd & väst, TNG

Anna har mer än 15 års erfarenhet av ledarskap och har arbetat med rekrytering och konsulttillsättningar av specialister och chefer i 10 år. Sedan 2020 arbetar hon på rekryterings- och konsultbolaget TNG som Regionchef för sydvästra Sverige och är även processägare och ansvarig för TNG:s datadrivna och fördomsfria rekryteringmetodik™.

11:40 - 12:00 Samtal: Ledningsgruppens utmaningar

Dagens moderatorer samtalar med vår key note speaker om varför beslut ibland inte verkställs, vad som händer i alltför homogena ledningsgrupper, och vad vd:n aldrig kan delegera bort.

Talare



CAMILLA PERSSON
Vd och grundare,
Transformationsakademin

Camilla är förändringsexpert och författare till böckerna "Fyra nycklar för framgångsrik förändring" (2020), Mindboozt Publications och "Välkommen HOME- en färdplan för den hållbara arbetsplatsen" (2023), Gothia Kompetens.

Camilla har arbetat med förändringsprocesser som chef och entreprenör i över 20 år. Hon utrustar vd:ar, ledningsgrupper och övriga ledare med kraftfulla och evidensbaserade verktyg för att skapa förändring utan att tappa människorna på vägen.



MALIN EIJDE
Moderator



STINA ERIKSSON
Moderator

12:00 - 13:05 Lunchpaus

Nu är det dags att fylla på med lunch innan programmet fortsätter.

13:05 - 13:10 VD-tempen 2025

Ta del av de första svaren från VD-tempen. Enkäten handlar om dig som vd – dina upplevelser, utmaningar och behov.

Talare



MALIN EIJDE
Moderator



STINA ERIKSSON
Moderator

13:10 - 13:40 Från strategi till handling - så lyckas du med målstyrning

Det svåra är inte att utveckla en strategi, utan att få hela verksamheten att följa den. David Holmberg förklarar konsten hur målstyrningen ska gå till för att ni ska nå strategisk framgång.

Talare



DAVID HOLMBERG
Vd och grundare, The
Information Company

David Holmberg är grundare och vd för The Information Company och har arbetat med över 150 olika organisationer kring strategi- och målstyrningsfrågor. Han är en seriell entreprenör, ängelinvestorare och styrelseledamot, samt författare till ledarskapsboken "Will-Skill-Hill - Att leda genom utmaningar". David har också ett stort engagemang inom svensk skidåkning där han utbildar puckeltränare åt Svenska skidförbundet och är examinator på Svensk skidlärarexamen.

13:40 - 14:10 **Så förebygger och hanterar du destruktiva personligheter i din organisation**

Medarbetare med destruktiva beteenden eller psykopatiska drag kan snabbt skapa oro och skada din verksamhet. Genom att känna igen varningstecken redan i rekryteringsprocessen och ha en tydlig plan för att hantera felrekryteringar, skyddar du organisationen och stärker arbetsmiljön.

Talare



SUSANNE HYDÉN
Författare och föreläsare

Susanne Hydén är författare och föreläsare som i över trettio år arbetat med rekrytering, coaching och ledarskap. Hon har skrivit handböcker om karriärcoaching, kommunikation, tystnadskultur och psykopater samt gett ut flera skönlitterära verk. Sedan sin debut har hon varit en flitig föreläsare och gäst i poddar som Direktionen, Mörkertalet och Älskade psykopat.

14:10 - 14:40 **Paus**

Nu är det dags för paus igen.

14:40 - 15:10 **Skapa en säljande kultur i företaget**

Att skapa en säljande kultur handlar om att engagera hela organisationen i försäljningsprocessen, där varje medarbetare ser sig själv som en del av företagets tillväxtmotor. Hur lyckas man med det? Här får du en rad goda råd om hur man bygger en sådan kultur.

Talare



MARTIN STRÖMQVIST
Medgrundare till företag som
Universum, Talent Match och
Karriärföretagen och författare

Martin Strömqvist medgrundare till företag som Universum, Talent Match och Karriärföretagen och aktuell med boken "Den naturliga försäljningen : så kan alla bli stjärnsäljare".

15:10 - 15:50 **Så når du ut med ditt budskap från en scen**

Peter Winitsky drev under många år en av landets största eventbyråer. Under sin karriär har han sett över

1 000 personer tala inför publik. Han kommer här ge konkreta tips kring hur du verkligen får fram ditt budskap. Föreläsningen är utformad för att ge direkt användbara verktyg som kan förbättra dina presentationer redan nästa dag.

Talare



PETER WINITSKY
Talarcoach

1999 startade Peter vad som skulle komma att bli en av landets största eventbyråer. När han 23 år senare lämnade sitt skötebarn hade han sett över 1000 personer gå upp och tala på en scen. Han har sett allt – och delar gärna med sig av "do's and don't's" när det kommer till att bli en så bra talare som möjligt.

För Peter är inte talarcoaching att göra om dig till en otrolig estradör. Istället handlar det om att på ett pragmatiskt sätt fundera igenom hur du får fram ditt budskap på bästa sätt när du ska prata inför en grupp. Du måste inte vara semi-komiker eller kunna "äga ett rum" – det kan bli alldeles utmärkt ändå!

Om du ska tala inför en grupp är det naturligtvis viktigt att det du vill få fram verkligen får fäste. Du ska inte tala för din egen skull, utan för de som lyssnar. Du vill kunna påverka dina åhörare. Du vill kunna påverka deras attityder och i bästa fall även deras beteenden.

Fortfarande finns det alldeles för många som ska tala vid olika event och konferenser som tar förvånansvärt lätt på sina framträdanden. Lite snitsiga PPT-slides kastas ihop kvällen innan och sen kör vi. "Jag kan ju min sak!". Du kan vara trygg i att tala inför publik, likväl som du kan vara ultrakompetent inom ditt område. Det är en bra start men innebär inte att du per automatik får fram ditt budskap på ett bra sätt när du ska upp på en scen.

Är du i färd med att planera ett viktigt tillfälle där du och fler av dina kollegor ska tala till era anställda, kunder eller partners? Ta då innehållet på stort allvar! Se till att du och de andra som ska tala är så förberedda det bara går – för det här är live och man får ingen andra chans.

15:50 - 16:00 Avslutning och sammanfattning

Dagen sammanfattas från studion. Vilka nya insikter tar vi med oss från dagen?

Talare



MALIN EIJDE
Moderator



STINA ERIKSSON
Moderator